
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISIË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL SHKODER

Nr prot ________ Dt___.____.2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Shkoder

Adresa Rruga ‚‘Kolë Heqimi 11,  Shkoder,

Tel/Fax

E-mail vinjolaberthanxa@yahoo.com

Adresa e Internetit web:www.srsh.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje
private ” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te
percaktuara - me afat 12 muaj, per Spitalin Rajonal Shkoder

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-05702-01-30-2019

5. Fondi i Marreveshjes Kuader per 12 muaj- 6 141 012 leke pa TVSH

Fondi limit per nje vendroje/DITORE 24 ore :8488.75
Fondi limit per nje vendroje/DITORE me II turne :5609.97
Fondi limit per nje vendroje/DITORE me I turn :2769.65

6. Kohëzgjatja e Marreveshjes Kuader: 12 muaj

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:



Data 11.02.2019
Ora 11:00

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 11.02.2019
Ora 11:00

Titullar i Autoritetit Kontraktor
Nepunese Autorizuese e Deleguar

Teuta Rrjolli


